

Mentis Speciallægepraksis ApS

Voldbjergvej 16 1 tv
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/09/2020

Mahmoud Ashkanian

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mentis Speciallægepraksis ApS
Voldbjergvej 16 1 tv
8240 Risskov

e-mailadresse: mahmoud.ashkanian@gmail.com

CVR-nr: 38946218

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Danske Bank
Store Torv 3
8100 Århus C
DK Danmark

Revisor Lægers & Tandlægers Revisionskontor
Steen Blichers Gade 5
8900 Randers C
DK Danmark

CVR-nr: 25685229

P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægepraksis og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2019 udviser et resultat på tkr. 460 mod tkr. 636 sidste år, og balancen pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på tkr. 1.146.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		2.521.265	1.977.969
Personaleomkostninger	1	-1.592.679	-817.089
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-285.714	-285.714
Andre finansielle indtægter		18.388	421
Andre finansielle omkostninger		-58.086	-59.943
Ordinært resultat før skat		603.174	815.644
Skat af årets resultat		-143.080	-180.070
Årets resultat		460.094	635.574
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		460.094	635.574
I alt		460.094	635.574

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		1.428.572	1.714.286
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.428.572	1.714.286
Anlægsaktiver i alt		1.428.572	1.714.286
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		181.510	189.437
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.252.467	0
Tilgodehavender i alt		1.433.977	189.437
Likvide beholdninger		432.890	556.703
Omsætningsaktiver i alt		1.866.867	746.140
Aktiver i alt		3.295.439	2.460.426

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.095.668	635.574
Egenkapital i alt		1.145.668	685.574
Gæld til banker		1.088.116	940.215
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	1.088.116	940.215
Gæld til banker		352.000	324.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.000	44.674
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		397.163	208.148
Skyldig selskabsskat		139.531	180.070
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		127.961	77.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.061.655	834.637
Gældsforpligtelser i alt		2.149.771	1.774.852
Passiver i alt		3.295.439	2.460.426

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Lønninger, personale	1.032.399	747.718
Pensioner, personale	432.758	0
Sociale udgifter	8.816	0
Regulering af ferieforpligtelse funktionærer	43.416	0
Lønsumsafgift	75.290	69.371
	1.592.679	817.089

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Bankgæld	1.440.116	352.000	1.088.116	0
	1.440.116	352.000	1.088.116	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	3